先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
  さて、この度下記の検査項目につきまして、検査内容を変更させて戴きたくご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　 謹　白

● ： 2008年2月4日（月）受付分より実施

● ： 精度向上目的のため、試薬の見直しと検査方法、基準値の変更

●

案内書
掲載頁 変更箇所

女性非妊婦

正
常
妊
娠
女
性

21～30週

～6週

11～20週 11～20週

40～86,969

1,824～154,291

No.08-02
2008年1月

現　行新

2以下(mIU/ml)成人男子

2以下(mIU/ml)

31～40週

女性非妊婦

検査内容変更のお知らせ

3,100～277,900

300～44,500

1,970～627,295

30以下(mIU/mL)

6週以下

7～10週

21～30週

CLEIA法 CLIA法

7～10週16,223～885,520
正
常
妊
娠
女
性

4～373,000

31～40週 1,620～184,960

7～62,600

項目と変更内容

変 更 理 由

変 更 実 施 日

検査方法

尿HCG定量精密1042591
基準値

項目ｺｰﾄﾞ 項　目　名　称

記